
 

 

UCHWAŁA NR LIII/641/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2017 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł - 37.630 

dochody bieżące zł - 37.630 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł - 37.630 

    

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

zł - 100.000 

dochody bieżące: zł - 100.000 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zł - 100.000 

    

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 4.101 

dochody bieżące: zł - 4.101 

- wpływy z najmu pomieszczeń zł - 4.101 

    

w dziale 852 - Pomoc społeczna zł - 50.000 

dochody bieżące: zł - 50.000 

- wpływy z najmu pomieszczeń zł - 15.000 

- wpływy z usług zł - 34.183 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł - 817 

    

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł - 14.220 

dochody bieżące: zł - 14.220 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5164



- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł - 14.220 

    

w zakresie zadań własnych powiatu    

    

w dziale 750 - Administracja publiczna zł - 170.000 

dochody bieżące zł - 170.000 

- wpływy z opłaty komunikacyjnej zł - 120.000 

- wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy zł - 50.000 

    

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 46.376 

dochody bieżące: zł - 46.376 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł - 41.490 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zł - 4.886 

    

po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł - 37.630 
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej zł - 37.630 
wydatki bieżące: zł - 37.630 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 37.630 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 37.630 
    

    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie  zł - 4.101 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł - 4.101 
wydatki bieżące: zł - 4.101 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 4.101 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 4.101 
    
w dziale 851 - Ochrona zdrowia zł - 100.000 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi zł - 100.000 
wydatki bieżące: zł - 100.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 100.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 7.400 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 92.600 
    
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł - 50.000 
rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zł - 50.000 
wydatki bieżące: zł - 50.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 50.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 50.000 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł - 14.220 
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej zł - 2.020 
wydatki bieżące: zł - 2.020 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 2.020 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 2.020 
    
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł - 12.200 
wydatki bieżące zł - 12.200 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 12.200 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 12.200 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5164



w dziale 750 - Administracja publiczna zł - 170.000 
rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe zł - 170.000 
wydatki bieżące zł - 170.000 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 170.000 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zł - 170.000 

    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 46.376 
rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne zł - 4.886 
wydatki bieżące: zł - 4.886 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 4.886 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 4.886 
    
rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe zł - 41.490 
wydatki bieżące: zł - 41.490 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 41.490 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 41.490 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5164


		2017-10-03T11:03:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




